
Trieda  Class  MM SR E1

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:04:34

1

25.07.10

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

24.7.- 25.7.2010, Zabiedovo
Slovenský Pohár v Cross Country 2010

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

   5 HusqvarnaMatoška Radek SVK 25  1    9  2:03:54.600       00.000     0

  33 HusqvarnaGottvald Martin SVK 22  2    9  2:08:12.590     4:17.990     0

   1 KTMGiertl Marek 20  3    9  2:09:30.900     5:36.300     0

   8 HusqvarnaZych Tomasz POL 18  4    8  2:02:48.340 - 1     0

  10 KTM Enduro AktuálPostredný Jaroslav 16  5    8  2:03:07.830 - 1     0

   7 KTM Svet motocyklovŠipikal Adam 15  6    8  2:06:17.850 - 1     0

  26 KTM Enduro team turzovkaGajdoš Pavol 14  7    8  2:08:02.720 - 1     0

  11 YAMAHA Enduro aktuálPodhorský Peter 13  8    8  2:10:47.540 - 1     0

  19 Jurkeník Jozef 12  9    8  2:13:27.270 - 1     0

   3 Husqvarna Enduro AktuálKonkoľ Matúš 11 10    7  2:00:50.390 - 2     0

Vylou čen
   6 KTM Haviar teamHaviar Marek    9  2:08:37.720     4:43.120     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Pápež IgorŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 13:01:10 Nejlepší kolo 5 Matoška Radek 13:23.690 - 0.00 km/h   7Čas vítěze 03:54.600 - 0.00 km/h



Trieda  Class  MM SR E2

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:04:54

1

25.07.10

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

24.7.- 25.7.2010, Zabiedovo
Slovenský Pohár v Cross Country 2010

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 119 KTM Expres Hant Slovnaft  TeamSvitko Štefan 25  1    9  2:00:42.090       00.000     0

 122 Moto ŠtrbekŠtrbek Jaroslav 22  2    9  2:03:19.360     2:37.270     0

 133 TMGottvald Zdeněk SVK 20  3    9  2:03:22.150     2:40.060     0

 105 HusabergHostinský Thomas 18  4    9  2:07:49.230     7:07.140     0

 102 KTMŠprlák Marian 16  5    9  2:37:04.010    36:21.920     0

 101 HusqvarnaTrávniček Petr CZ 15  6    8  2:03:40.530 - 1     0

 123 KTMBaláž Peter 14  7    8  2:05:51.800 - 1     0

Neklasifikovany
 106 Trtek Karel CZE    5  1:21:17.280 - 4     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Pápež IgorŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 13:01:10 Nejlepší kolo 119 Svitko Štefan 13:05.590 - 0.00 km/h   4Čas vítěze 00:42.090 - 0.00 km/h



Trieda  Class  MM SR E3

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:05:15

1

25.07.10

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

24.7.- 25.7.2010, Zabiedovo
Slovenský Pohár v Cross Country 2010

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 166 KTMDozsa Juraj 25  1    9  2:15:06.430       00.000     0

 195 TM Bitumex Hant TeamŠevela Miroslav 22  2    8  2:07:48.520 - 1     0

Neklasifikovany
 188 Husaberg Moravský enduro teamLiška Ondřej CZE    3    56:19.040 - 6     0

Vylou čen
 171 KTM SC EnduroKapajčík Róbert    6  2:23:45.080 - 3     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Pápež IgorŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 13:01:10 Nejlepší kolo 171 Kapajčík Róbert 13:00.790 - 0.00 km/h   4Čas vítěze 15:06.430 - 0.00 km/h



MMSR Absolutné

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:08:06

1

25.07.10

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

24.7.- 25.7.2010, Zabiedovo
Slovenský Pohár v Cross Country 2010

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 119 KTM Expres Hant Slovnaft  TeamSvitko Štefan 25  1    9  2:00:42.090       00.000     0

 122 Moto ŠtrbekŠtrbek Jaroslav 22  2    9  2:03:19.360     2:37.270     0

 133 TMGottvald Zdeněk SVK 20  3    9  2:03:22.150     2:40.060     0

   5 HusqvarnaMatoška Radek SVK 18  4    9  2:03:54.600     3:12.510     0

 105 HusabergHostinský Thomas 16  5    9  2:07:49.230     7:07.140     0

  33 HusqvarnaGottvald Martin SVK 15  6    9  2:08:12.590     7:30.500     0

   1 KTMGiertl Marek 14  7    9  2:09:30.900     8:48.810     0

 166 KTMDozsa Juraj 13  8    9  2:15:06.430    14:24.340     0

 102 KTMŠprlák Marian 12  9    9  2:37:04.010    36:21.920     0

  10 KTM Enduro AktuálPostredný Jaroslav 11 10    8  2:03:07.830 - 1     0

 101 HusqvarnaTrávniček Petr CZ 10 11    8  2:03:40.530 - 1     0

 123 KTMBaláž Peter  9 12    8  2:05:51.800 - 1     0

   7 KTM Svet motocyklovŠipikal Adam  8 13    8  2:06:17.850 - 1     0

 195 TM Bitumex Hant TeamŠevela Miroslav  7 14    8  2:07:48.520 - 1     0

  26 KTM Enduro team turzovkaGajdoš Pavol  6 15    8  2:08:02.720 - 1     0

  11 YAMAHA Enduro aktuálPodhorský Peter  5 16    8  2:10:47.540 - 1     0

  19 Jurkeník Jozef  4 17    8  2:13:27.270 - 1     0

   3 Husqvarna Enduro AktuálKonkoľ Matúš  3 18    7  2:00:50.390 - 2     0

Neklasifikovany
 106 Trtek Karel CZE    5  1:21:17.280 - 4     0

 188 Husaberg Moravský enduro teamLiška Ondřej CZE    3    56:19.040 - 6     0

Vylou čen
   6 KTM Haviar teamHaviar Marek    9  2:08:37.720     7:55.630     0

 171 KTM SC EnduroKapajčík Róbert    6  2:23:45.080 - 3     0

Zapatikktiming.jpg

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Pápež IgorŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 13:01:10 Nejlepší kolo 171 Kapajčík Róbert 13:00.790 - 0.00 km/h   4Čas vítěze 00:42.090 - 0.00 km/h



Junior MSR

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:06:59

1

25.07.10

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 2 Jazda 1 Deň
Results

Points

24.7.- 25.7.2010, Zabiedovo
Slovenský Pohár v Cross Country 2010

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 105 HusabergHostinský Thomas 25  1    9  2:07:49.230       00.000     0

   1 KTMGiertl Marek 22  2    9  2:09:30.900     1:41.670     0

 102 KTMŠprlák Marian 20  3    9  2:37:04.010    29:14.780     0

  10 KTM Enduro AktuálPostredný Jaroslav 18  4    8  2:03:07.830 - 1     0

   7 KTM Svet motocyklovŠipikal Adam 16  5    8  2:06:17.850 - 1     0

 195 TM Bitumex Hant TeamŠevela Miroslav 15  6    8  2:07:48.520 - 1     0

  19 Jurkeník Jozef 14  7    8  2:13:27.270 - 1     0

   3 Husqvarna Enduro AktuálKonkoľ Matúš 13  8    7  2:00:50.390 - 2     0

Neklasifikovany
 188 Husaberg Moravský enduro teamLiška Ondřej CZE    3    56:19.040 - 6     0

Vylou čen
   6 KTM Haviar teamHaviar Marek    9  2:08:37.720       48.490     0

 171 KTM SC EnduroKapajčík Róbert    6  2:23:45.080 - 3     0

Zapatikktiming.jpg

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Pápež IgorŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 13:01:10 Nejlepší kolo 171 Kapajčík Róbert 13:00.790 - 0.00 km/h   4Čas vítěze 07:49.230 - 0.00 km/h



Trieda  Class  MM SR Dorast

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:02:23

1

25.07.10

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 1 Jazda 1 Deň
Results

Points

24.7.- 25.7.2010, Zabiedovo
Slovenský Pohár v Cross Country 2010

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

  75 YAMAHAGalovič Jaroslav 25  1    3    55:04.600       00.000     0

  74 Kawasaki Haviar TeamRačko Denis SVK 22  2    3    58:02.620     2:58.020     0

  80 YAMAHA MŠK trstenáŠprlák Roman 20  3    3    58:28.590     3:23.990     0

  77 KTMZahustel Jakub SVK 18  4    3  1:01:17.750     6:13.150     0

  62 Bodro teamCyprian David CZE 16  5    3  1:05:50.750    10:46.150     0

  81 YAMAHAKoleda Jaroslav 15  6    3  1:08:29.960    13:25.360     0

  98 KTM BF TeamPeszeki Martin 14  7    3  1:17:32.810    22:28.210     0

  99 KTM BF TeamCigánek Róbert 13  8    2  1:00:41.940 - 1     0

Neklasifikovany
  70 KTMSmatana Martin SK    2    38:25.570 - 1     0

  88 KTM Expres hant teamSádecký Lukáš     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Pápež IgorŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:01:11 Nejlepší kolo 74 Račko Denis 17:53.800 - 0.00 km/h   2Čas vítěze 55:04.600 - 0.00 km/h



Trieda  Class  MM SR Veterán

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:03:16

1

25.07.10

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 1 Jazda 1 Deň
Results

Points

24.7.- 25.7.2010, Zabiedovo
Slovenský Pohár v Cross Country 2010

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 916 Cyprián Zdeňek CZE 25  1    6  1:33:26.060       00.000     0

 901 KTMČunderlík Emil SVK 22  2    6  1:33:54.690       28.630     0

 999 TM Enduromoto CZJarnot Daniel CZE 20  3    6  1:35:35.600     2:09.540     0

 903 KTMČipka Dušan SVK 18  4    6  1:36:05.910     2:39.850     0

 907 KZ Motosport s.r.o.Kovář Květoslav 16  5    6  1:42:26.730     9:00.670     0

 927 KTMKvačkaj Miroslav SK 15  6    6  1:47:32.740    14:06.680     0

 933 KTM Albert enduro teamRichter Ferdinand 14  7    6  1:47:41.470    14:15.410     0

 937 Gas Gas RD RacingSukač Radim CZE 13  8    6  1:47:48.970    14:22.910     0

 977 Gas Gas PM team LadceKvasnica Peter 12  9    5  1:36:58.750 - 1     0

 909 Husaberg Enduro team KošiceLeskovjanský Peter senior 11 10    5  1:39:09.090 - 1     0

 944 KTMKovařik Igor 10 11    5  1:39:40.590 - 1     0

 920 KTM BF TeamKormoczy Karol  9 12    5  1:39:42.930 - 1     0

 936 KTM RD RacingKokeš Milan CZE  8 13    5  1:45:16.360 - 1     0

 979 Teľman Štefan  7 14    5  1:49:47.640 - 1     0

 935 Lukeš Jozef CZ  6 15    4  1:45:08.440 - 2     0

Neklasifikovany
 913 KTM BobellMočáry Ervín    5  1:31:02.480 - 1     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Pápež IgorŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:01:11 Nejlepší kolo 916 Cyprián Zdeňek 14:39.540 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 33:26.060 - 0.00 km/h



Trieda  Class  MM SR Super Veterán

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

16:02:49

1

25.07.10

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaPriorita

MakePriority

 - 1 Jazda 1 Deň
Results

Points

24.7.- 25.7.2010, Zabiedovo
Slovenský Pohár v Cross Country 2010

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos. Lap Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

 971 KTMNovotný Ivan CZ 25  1    6  1:39:06.580       00.000     0

 911 KTM Bobell Enduro TeamŠiculiak Jozef 22  2    6  1:39:38.110       31.530     0

 931 SuzukiBašniar Peter 20  3    6  1:45:14.000     6:07.420     0

 998 Martiš Anton 18  4    5  1:54:50.300 - 1     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Pápež IgorŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:01:11 Nejlepší kolo 971 Novotný Ivan 16:05.000 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 39:06.580 - 0.00 km/h
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